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630 631 785 787+788

09003 1.717.739.000 108.962.379 2.706.570 0 401.167 112.070.116 1.605.668.884 6,52%

40 Плати и надоместоци 1.218.558.000 101.670.351 0 0 0 101.670.351 1.116.887.649 8,34%

401 Основни плати 877.794.000 71.435.729 0 0 0 71.435.729 806.358.271 8,14%

402 Придонеси за социјално осигурување 324.664.000 30.234.622 0 0 0 30.234.622 294.429.378 9,31%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

42 303.278.000 5.524.357 1.715.620 0 401.167 7.641.144 295.636.856 2,52%

420 Патни и дневни расходи 7.990.000 325.420 0 0 0 325.420 7.664.580 4,07%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 81.170.000 4.010.490 0 0 0 4.010.490 77.159.510 4,94%

423 Материјали и ситен инвентар 20.775.000 3.393 4.045 0 0 7.438 20.767.562 0,04%

424 Поправки и тековно одржување 93.738.000 656.224 28.273 0 395.300 1.079.797 92.658.203 1,15%

425 Договорни услуги 85.866.000 399.150 1.620.051 0 0 2.019.201 83.846.799 2,35%

426 Други тековни расходи 13.739.000 129.680 63.251 0 5.867 198.798 13.540.202 1,45%

46 31.000.000 1.767.671 990.950 0 0 2.758.621 28.241.379 8,90%

464 Разни трансфери 31.000.000 1.767.671 990.950 0 0 2.758.621 28.241.379 8,90%

48 164.903.000 0 0 0 0 0 164.903.000 0,00%

480 Купување на опрема и машини 95.620.000 0 0 0 0 0 95.620.000 0,00%

481 Градежни објекти 30.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000 0,00%

482 Други градежни објекти 4.500.000 0 0 0 0 0 4.500.000 0,00%

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 33.783.000 0 0 0 0 0 33.783.000 0,00%
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